HaumenoBanue

1 ceanc Jlazeprar byanu

1 ceanc Jlazeprar bynau

1 ceanc JlazepTar BbIXOIHOM

1 ceanc Jla3epTar BBIXOIHOM
1 ceanc Jlazeprar UMCHHHHUK Oy IHH
1 ceanc JlazepTar UMEHUHHUK BBIXOTHOM
1 ceanc Jlazeprar TI" OynHu
1 ceanc Jlazeprar TI" BeIxomHOM

1 ceanc VR OynHmn

1 ceanc VR Oyman

1 ceanc VR BreIxomHon

1 ceanc VR BeIxXOgHOI

1 ceanc VR numeHMHHMK OyIHN

1 ceanc VR UMEHHHHUK BLIXOIHOMN
1 ceanc VR TT Oyauu

1 ceanc VR TI BreIxOnmHou

Jloxammst Knonounslii 60 OyaHI
Jlokamus Kocmo 6ackeT601 OyaHu
Jlokamus Kocmompue OyaHN
Jlokanust JIazepHbiil TaOUPUHT OyAHU
Jloxanwmst JIazepHblii THp OyaHU

Jlokamms KHommouHsIi 0011 BEIXOIHON
Jlokamust KocMo 6ackeT0051 BEIXOTHON
Jlokamust KocMoasHC BEIXOOHOM
Jlokarus JlazepHbIit JaOMPUHT BBIXOTHOM
Jlokanwmst JIazepHbI THP BBIXOIHOMU
bynuu ITaket Kanukysnsl B Kocmogome
Brixognoii [Taker Kanukyisl B
Kocmonome
Byanu ITaker KOCMUK
Brixognoii [Taker KOCMUK

Hommara bynan KOCMUMK
Homara Beixognoit KOCMUK

Bymuu ITaker KOCMHUYECKHH
Brixonuoit [Taker KOCMUYECKUIN

Jlortata Bynan KOCMUYECKUN

Vreepxaaro UIT Kesizes C.I'.
PII KOCMOJIOM ot 21.10.2025

HpOI[O.]'DKI/ITeJ'H)HOCTI)

Jlo
o
Jlo
o
Jlo

Jlo
o
Jlo
o
Jlo

30 muH., 1 gemn.
60 MuH., 1 gen.
30 muH., 1 gemn.
60 MuH., 1 gen.
60 muH., 1 gem.
60 MuH., 1 gen.
60 muH., 1 gem.
60 MuH., 1 gen.

30 mMuH., 1 gemn.
60 MuH., 1 gemn.
30 mMuH., 1 gemn.
60 MuH., 1 gemn.
60 MuH., 1 gemn.
60 MuH., 1 gemn.
60 MuH., 1 gen.
60 MuH., 1 gemn.

10 muH., 10 3x yen
10 MuH., 10 3X 4en
10 muH., 10 3x yen
10 MuH., 10 3X 4yen
10 muH., 10 3x yen

10 muH., 10 3x yen
10 MuH., 10 3X 4yen
10 muH., 10 3x yen
10 MuH., 10 3X 4yen
10 muH., 10 3x yen

o 2:30 gacoB, 24 urpoka
Mo 2:30 gacos, 24 urpoka

Jo 2:30 gacos, g0 12

HUTPOKOB

Jo 2:30 gacos, g0 12

UT'POKOB
1 gedn.
1 gen.

Jo 3:30 yacos, g0 12

UTPOKOB

Jo 3:30 yacos, g0 12

UTPOKOB
1 gen.

Ilena

700 P
1300P

800 P
1500P
1170 P
1350P
1040 P
1200P

700 P
13002

800 P
1500 P
1170 P
13502
1 040 P
1200 P

500 P
500 P
500 P
500 P
500 P

700 P
700 P
700 P
700 P
700 P
30000 P
35000 P
18 800 P
21 500 P

500 P
1 000 P

30700 P
38 000 P

1 000 P



Jlonnara BeixogHoit
KOCMUWNYECKUI

Bynuu [Taker MEPKYPHUI

Brixonnoii Ilaker MEPKYPUI
Horutara bynan Mepkypuii
Jonnata BeixogHoit Mepkypuii

bynnu I1aker

MEXT AJJAKTUYECKUIA

Brixonnoii Ilaker

MEXT AJJAKTUYECKUIA
Honnara bynuu
MEXT AJJAKTUYECKUIA
Jlonnara BeixogHoit
MEXT AJJAKTUYECKUIA

Apenia 0aHKETHON KOMHATBI Oy THUIMA
ApeHna OaHKETHOM KOMHAThI BBIXOHOM

Juckoreka OymHU
JINCKOTEKa BBIXOIHOM

MK Crnankast Bata
MK Munubyprep

AHuMarop
Aspo-kykia 15 MuH.
Aspo-kykna 30 MuH.
bneck Tary
brrotubdap
Jlon.(aepd-epecTpenka)
Jlom.(cTakaHbI- OYKH)
Jlom.(yramaii HAaIUTOK )
Jlom. (AmuK HaNTyTIam)
NuTepakTtuB (KBECT)
Kpuo HIOY+MopoxeHoe
Kpuo Mopoxenoe
Kpuo [HIOY
MK (Ha BBIOOD)
IOV c¢ 6onbimm ['epoem
IOV CrempdhexToB(MBLIO-CEPeOPO)
IOV CreupddekToB(HEOH-TIIIEHKA)
IOV CrempdhekToB(IIOPOIOH-IIPEKTOP)
IOV Tpaunchopmepos 2
Homuara Tpancdopmepst
Jommara HIOY

1 ged.

o 3 gacos, 10 12 urpokon
Jlo 3 gacos, 10 12 urpokon
1 ven.
1 gen.

Mo 5 gacos, 10 12 urpokos
o 5 gacos, 10 12 urpokos
1 gem.

1 gen.

1 gac
1 gac

10 45 MuH.
10 45 MuH.

1 mrr
1 mr

60 muH.
15 muH.
30 mMuH.
60 muH.
60 muH.
30 muH.
30 mMuH.
30 muH.
30 mMuH.
30 muH.
60 mMuH.
30 muH.
30 mMuH.
30 muH.
60 mMuH.
30 muH.
30 mMuH.
30 muH.
60 muH.

1500 P

31000 P
39 000 P
1 000 P
1500 P

42 500 P

49 500 P

1 000 P

1500 P

2000 P
3000 P

8 000 P
10 000 P

2000 P
6 000 P

5000 P
3500P
4 000 P
4 000 P
7000 P
3500P
3500 P
3500P
35002
6 500 P
8000 P
7 000 P
7 000 P
6 500 P
10 500 P
7 000 P
9500 P
7500 P
17 000 P
7 000 P

4 000 P



bapensed "KocmonaBt"
brokHOT

boapmas manka KocMmonasT
bpenox "KOCMOHABT C BPACJIIETOM"

bpenok "Kocmonapt"

bpenok mansiii "Pakera B Kocmoce"
INonoBonomka [TATHAIIIKA

3Hayvok "KocmoHnant"

Hrpa-6poannka

KapTtuna o nomepam "Iloner B kocmoc"
KoncTpykTop "3Be3aHbIl HCTpeOUTEND"
Koncrpykrop "3Be3gonet"
Koncrpykrop "Kocmuueckuii marpyin"
Koncrpykrop "Jlynoxox"
Kouctpykrop BOJIBLION POBOT
KocMoHaBT B pakere

JlacTuk

MarnuTtHas 3aKkiagka

Msinka

Hocku

[Taznbl 24 351

[Tuupsta KocmoHaBT

Po6ot MHTEepakTUBHBII

Pyuka renesast

Cysenup nonuctoyH "KocmoHaBT
MY3BIKAHT"

®pecka

Vreepxaaro UIT Kesizes C.I'.
PII KOCMOJIOM ot 21.10.2025

350 P

70 P
450 P
350 P

250 P
150 P
250 P
350 P
300 P
600 P
500 P
250 P
350 P
250 P
1750 P
250 P
100 P
200 P
200 P
150 P
250 P
500 P
3500P
150 P
300 P

150 P



