## Утверждаю ИП Кеязев С.Г. РЦ КОСМОДОМ от 21.10.2025

Наименование	Продолжительность	Цена
1 сеанс Лазертаг Будни	30 мин., 1 чел.	700₽
1 сеанс Лазертаг Будни	60 мин., 1 чел.	1 300 ₽
1 сеанс Лазертаг выходной	30 мин., 1 чел.	800₽
1 сеанс Лазертаг выходной	60 мин., 1 чел.	1 500 ₽
1 сеанс Лазертаг именинник будни	60 мин., 1 чел.	1 170 ₽
1 сеанс Лазертаг именинник выходной	60 мин., 1 чел.	1 350 ₽
1 сеанс Лазертаг ТГ будни	60 мин., 1 чел.	1 040 ₽
1 сеанс Лазертаг ТГ выходной	60 мин., 1 чел.	1 200 ₽
1 сеанс VR будни	30 мин., 1 чел.	700₽
1 сеанс VR будни	60 мин., 1 чел.	1 300 ₽
1 сеанс VR выходной	30 мин., 1 чел.	800₽
1 сеанс VR выходной	60 мин., 1 чел.	1 500 ₽
1 сеанс VR именинник будни	60 мин., 1 чел.	1 170 ₽
1 сеанс VR именинник выходной	60 мин., 1 чел.	1 350 ₽
1 сеанс VR ТГ будни	60 мин., 1 чел.	1 040 ₽
1 сеанс VR ТГ выходной	60 мин., 1 чел.	1 200 ₽
Локация Кнопочный бой будни	До 10 мин., до 3х чел	500₽
Локация Космо баскетбол будни	До 10 мин., до 3х чел	500₽
Локация Космодэнс будни	До 10 мин., до 3х чел	500₽
Локация Лазерный лабиринт будни	До 10 мин., до 3х чел	500₽
Локация Лазерный тир будни	До 10 мин., до 3х чел	500₽
Локация Кнопочный бой выходной	До 10 мин., до 3х чел	700₽
Локация Космо баскетбол выходной	До 10 мин., до 3х чел	700₽
Локация Космодэнс выходной	До 10 мин., до 3х чел	700₽
Локация Лазерный лабиринт выходной	До 10 мин., до 3х чел	700₽
Локация Лазерный тир выходной	До 10 мин., до 3х чел	700₽
Будни Пакет Каникулы в Космодоме	До 2:30 часов, 24 игрока	30 000 ₽
Выходной Пакет Каникулы в	До 2:30 часов, 24 игрока	35 000 ₽
Космодоме		
Будни Пакет КОСМИК	До 2:30 часов, до 12	18 800 ₽
•	игроков	
Выходной Пакет КОСМИК	До 2:30 часов, до 12	21 500 ₽
	игроков	
Доплата Будни КОСМИК	1 чел.	500₽
Доплата Выходной КОСМИК	1 чел.	1 000 ₽
Будни Пакет КОСМИЧЕСКИЙ	До 3:30 часов, до 12	30 700 ₽
•	игроков	
Выходной Пакет КОСМИЧЕСКИЙ	До 3:30 часов, до 12	38 000 ₽
п в ноогинголий	игроков	1 000 5
Доплата Будни КОСМИЧЕСКИЙ	1 чел.	1 000 ₽

Доплата Выходной КОСМИЧЕСКИЙ	1 чел.	1 500 ₽
Будни Пакет МЕРКУРИЙ	До 3 часов, до 12 игроков	31 000 ₽
Выходной Пакет МЕРКУРИЙ	До 3 часов, до 12 игроков	39 000 ₽
Доплата Будни Меркурий	1 чел.	1 000 ₽
Доплата Выходной Меркурий	1 чел.	1 500 ₽
Будни Пакет МЕЖГАЛАКТИЧЕСКИЙ	До 5 часов, до 12 игроков	42 500 ₽
Выходной Пакет	До 5 часов, до 12 игроков	49 500 ₽
МЕЖГАЛАКТИЧЕСКИЙ		
Доплата Будни	1 чел.	1 000 ₽
МЕЖГАЛАКТИЧЕСКИЙ		
Доплата Выходной МЕЖГАЛАКТИЧЕСКИЙ	1 чел.	1 500 ₽
Аренда банкетной комнаты будний	1 час	2 000 ₽
Аренда банкетной комнаты выходной	1 час	3 000 ₽
Дискотека будни	до 45 мин.	8 000 P
Дискотека будни  Дискотека выходной	до 45 мин.	10 000 ₽
МК Сладкая Вата	1 шт	2 000 ₽
МК Минибургер	1 шт	6 000 ₽
Аниматор	60 мин.	5 000 ₽
Аэро-кукла 15 мин.	15 мин.	3 500 ₽
Аэро-кукла 30 мин.	30 мин.	4 000 ₽
Блеск тату	60 мин.	4 000 ₽
Бьютибар	60 мин.	7 000 ₽
Доп.(нерф-перестрелка)	30 мин.	3 500 F
Доп.(стаканы- очки)	30 мин.	3 500 ₽
Доп.(угадай напиток)	30 мин.	3 500 F
Доп.(ящик нащупал)	30 мин.	3 500 ₽
Интерактив (квест)	30 мин.	6 500 F
Крио ШОУ+Мороженое	60 мин.	8 000 F
Крио Мороженое	30 мин.	7 000 F
Крио ШОУ МК (на выбор)	30 мин. 30 мин.	7 000 ₽ 6 500 ₽
ШОУ с большим Героем	50 мин. 60 мин.	10 500 ₽
ШОУ Спецэффектов(мыло-серебро)	30 мин.	7 000 ₽
ШОУ Спецэффектов(неон-пленка)	30 мин. 30 мин.	9 500 ₽
ШОУ Спецэффектов(поролон-пректор)	30 мин. 30 мин.	7 500 F
ШОУ Трансформеров 2	60 мин.	17 000 P
Доплата Трансформеры	OO MIIII.	7 000 ₽
Доплата ШОУ		4 000 ₽
Hommer HO?		1 000 1

## Утверждаю ИП Кеязев С.Г. РЦ КОСМОДОМ от 21.10.2025

Барельеф "Космонавт"	350 P
Блокнот	70₽
Большая мялка Космонавт	450 ₽
Брелок "КОСМОНАВТ С БРАСЛЕТОМ"	350₽
Брелок "Космонавт"	250₽
Брелок малый "Ракета в Космосе"	150 ₽
Головоломка ПЯТНАШКА	250 ₽
Значок "Космонавт"	350₽
Игра-бродилка	300₽
Картина по номерам "Полет в космос"	600₽
Конструктор "Звездный истребитель"	500₽
Конструктор "Звездолет"	250 ₽
Конструктор "Космический патруль"	350₽
Конструктор "Луноход"	250₽
Конструктор БОЛЬШОЙ РОБОТ	1 750 ₽
Космонавт в ракете	250 ₽
Ластик	100 ₽
Магнитная закладка	200 ₽
Мялка	200 ₽
Носки	150 ₽
Пазлы 24 эл	250 ₽
Пиньята Космонавт	500₽
Робот Интерактивный	3 500 ₽
Ручка гелевая	150₽
Сувенир полистоун "Космонавт	300₽
музыкант"	
Фреска	150 ₽